



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘEDITELSTVÍ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
Ekonomický odbor

Oblastní oddělení Praha

PCR99ETRpo43849830



Č.j.: PPR-31242-2/ČJ-2025-990673

Praha, 11. června 2025

OBJEDNÁVKA

na provedení havarijní opravy komunikátoru

OBJEDNATEL:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34, Praha 7

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupený: Ing. Markétou Pohl
vedoucí EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:

TEZAO s r.o.

Ládevská 416/15

184 00 Praha 8

IČ: 45313067

DIČ: CZ45313067

zastoupený: Liborem Zámstným
jednatel společnosti

zapsána u Městského soudu v Praze
sp. zn. C 7139

ID datové schránky: tdr64w8
bankovní spojení: 0200201309/0800

(objednatel a poskytovatel společně též „smluvní strany“)

1. Předmět plnění:

Havarijní oprava komunikátoru po zásahu atmosférickým výbojem včetně souvisejících prací dle nabídky poskytovatele ze dne 11. 06. 2025, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Zadavatel práce provede na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

2. Místo plnění:

3. Doba plnění:

Poskytovatel zahájí práce bez prodlení po uzavření této objednávky. Doba pro dokončení a předání předmětu plnění je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 31. 07. 2025.

O řádném převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě plnění:



5. Cena:

Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši **91.395,73,- Kč** bez DPH, tj. **110.588,83,- Kč**, vč. 21% DPH. Tato cena konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plnění.

6. Platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystaveny vždy pro jednotlivé objekty. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.

Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět poskytovateli.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu příjemce faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Vracením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i elektronicky a odeslána na adresu: epodatelna.policie@pcr.cz.

Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:

Poskytovatel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky.

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

V případě prodlení poskytovatele s provedením a řádným předáním předmětu plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení objednatelům poskytovateli.

Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v případě, že:

- a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě,
- b) poskytovatel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady předmětu plnění nelze odstranit,
- c) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení.

Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvního vztahu se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním díla. V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání:

Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.

Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmkoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele: 11-06-2025

Ing. Markéta Pohl

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR
ředitelství logistického zabezpečení
ekonomický odbor

Za poskytovatele:

Libor Zámor

STAVBA 2015
Technické záznamy
OHRAŤSKÁ 72 PRAHA 8
Tel.: 224 12 555
Fax: 224 12 556

Zakázkové číslo:

ŘLZ PP ČR Praha 5, objekt Horní Požáry
Havarijní oprava EKV po bouřce

Rozpočet č. RZ20250011



TEZAO s.r.o.
 technické zabezpečení objektů



Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky a materiál celkem		66 624,00 Kč
Montážní práce a služby celkem		13 970,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	ze základu 66624 Kč	2 398,46 Kč
Přirážka na přesun dodávek 1%	ze základu 66624 Kč	666,24 Kč
Celkem		83 658,70 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady

Vedlejší rozpočtové náklady	ze základu 80594 Kč	7 737,02 Kč
Celkem		7 737,02 Kč
Celkem bez DPH		91 395,73 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Zboží (dodávky) 21%	21% z	66 624,00 Kč	13 991,04 Kč
Služby 21%	21% z	24 771,73 Kč	5 202,06 Kč
DPH Celkem			19 193,10 Kč
Celkem s DPH			110 588,83 Kč

Zpracoval: Roman Pech

Dne: 11.6.2025

Rozpočet

Domácí telefony a videotelefony AIPHONE

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	1350921PS	JPS-4AEDV Sada bar. videointerkomu 7" s				24 235,00 Kč
2	1350920	JP-4HD 7" přídavný dotykový videomonitor				29 096,00 Kč
3	1350917	CFTPJM převodník UTP/ standard kabeláž				4 900,00 Kč
4	1350877	JMW-BA.M adaptér pro dlouhy dosah a převodník CCTV				3 425,00 Kč
5	1350210-6	PS-2420DM Napájecí zdroj 24V/2A ss				2 298,00 Kč
6	1016460	AS363 Požární siréna, 24Vss/20mA, 100dB, IP21, nízká				990,00 Kč

Celkem

64 944,00 Kč

DPH: Zboží (dodávky) 21%

13 638,24 Kč

Montáže komunikačních zařízení a DT

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	0765093	Proveření vedení a zjištění rozsahu poškození				4 500,00 Kč
2	0727058	Demontáž stávajícího systému DT				2 500,00 Kč
3	0165182	Montáž videotelefonu				1 800,00 Kč
4	0195530	Montáž kamery s polohováním				850,00 Kč
5	0765094	Montáž přídavné sirény				410,00 Kč
6	0759408	Montáž převodníku				700,00 Kč
7	0768322	Programování systému JP				1 500,00 Kč
8	0639135	Přezkoušení a uvedení do provozu				900,00 Kč
9	0195540	Montáž adaptéru pro kamery				410,00 Kč

Celkem

13 570,00 Kč

DPH: Služby 21%

2 849,70 Kč

Dodávky kabelů a instal. materiálu

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	DT 2/24-L	DTB 2/24/L Přepěťová ochrana "hakel"				1 680,00 Kč

Celkem

1 680,00 Kč

DPH: Zboží (dodávky) 21%

352,80 Kč

Montáž rozvodných vedení dle ceníku C22M

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	0584200	Montáž přepěťové ochrany				400,00 Kč

Celkem

400,00 Kč

DPH: Služby 21%

84,00 Kč